ΤΗΑΛΕΑΙ.

Haec constitutio vetat, ne sibi advocationi honorario rum nomine partem rei, quam tuendam suscepere, paciscantur. Quod si quis facere fuerit inventus, eum non in hoc solum negotio, sed per omnem vitam a postulando arceri iubet.

XIV. Qui per avaritiam cum suo pactus fuerit cliente, de certa emolumenti ex lite obventuri parte sibi praestanda, et perseveraverit, ab advocatione repellatur.

SCHOLIUM.

Quaere lib. II. tit. I. cap. 53. et lib. 14. tit. I. cap. 6 them. 7.

INTERPRETATIO.

certae partis] Ut puta, tertiam aut quartam par-

e) Cod. Haen. pro ὡς παρὰ γραφέντα habet ὡς περιγράφων. Quae lectio mihi præplaceat. f) Cod. Haen. pro λαμβάνεις habet λάβῃ. g) Cod. Haen. δανειστικόν. h) ἀπονοίας, absentiae. In L. 4. C. h. t. absentis. Quod eodem redit. R. i) Ruhn. έπιχειρεῖσθαι. Cod. Haen. έπιχειρήσων. Neutrū rectum est. Lege έπιχειρεῖσθαι, quod in textum recepi. k) Huius Versionis cum in Basilicis, tum in his etiam Commentariis frequentissima mentio. v. Suaresii Notit. Basilic. p. 9. R. l) Post verba ἀπόφασιν ἀνατρέπεται Cod. Haen. exhibet illam ἀλλην ἐργησαν, quam in superioribus frustra quaesivimus. Incipit verbis: έπιλησθει τις et finitur verbis: τῷ ἀνίβῳ. Neque nova inscriptione addita, hoc loco Thaleiaci interpretationi adiungit. Ceterum inter editionem Ruhnkenianam et Cod. Haen. nulla varietas lectionis extat. m) τούτῳ τῷ προσχήματι deest in edit. Fabr. reliqui omnes habent, etiam Theod. n) Cod. Haen. εὐ τῷ σ. βιβλῳ. o) Ante Θεοδώρον in Cod. Haen. legitur ἐργησεια. p) Cod. Haen. τῷ ε. q) Cod. Haen. τοῦ δεντρέου. r) Synops. Basilicor. Lib. VIII. Tit. I. p. 100. ὁ διὰ πλαστιαν, ubi Leunclavius recte emendat ὁ δι' ἀπληστίαν, addicente etiam Cod. MS. Vossiano, quem in Bibliotheca Leidensi contuli. Recte etiam Attaliata Synops. Tit. XCIV. p. 77. Ceterum vellem, amplior huius loci versio esset. Sic enim patet, quam Graeci secuti essent lectionem in fine huius Constitutionis, qui in huiusmodi saevitate permanserint. Mibi per placet saevitate, quod dudum restituerunt Fr. Iuret. ad Symmach. Lib. V. Ep. 39. aliisque laudati Schultingio Enarrat. Pand. h. t. §. 15. R. s) Cod. Haen. pro συνθέμενος habet προστιθέμενος, quod aptum non est. t) Nonnullae Codicis editiones, tertiae partis. Quod recte, Graecorum fretus auctoritate, reiecit Leunclavius Notator. Lib. II. p. 1541. Tom. III. Thes. Iur. Ottom. R. u) Supra verbum συνηγορεῖν scriptum est in Cod. Haen. signum Θ'. v) Cod. Haen. kertas parti.

τον μέρος, ἡ καὶ τὸ ἥμισυ τῆς κινουμένης ὑποθέσεως συνεργόντησεν εἰς κερδός οἰκεῖον λαμβάνειν δικολόγος, ἐάν τικήσῃ τὴν δίκην ^{w)}.